
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

24 января 2024 г.                                г. Новопавловск                                                       № 116 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации Кировского городского 
округа Ставропольского края от 14 декабря 2020 г.  № 2192 «Об утверждении 
Порядка организации сбора и обработки информации о состоянии условий и 
охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на территории 
Кировского городского округа Ставропольского края»  
 

 

В связи с переименованием Кировского городского округа 

Ставропольского края, администрация Кировского муниципального округа 

Ставропольского края  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Кировского 

городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2020 г. № 2192  «Об 

утверждении Порядка организации сбора и обработки информации о состоянии 

условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на 

территории Кировского городского округа Ставропольского края» (далее – 

постановление, Порядок),  в заголовке постановления,  далее по тексту 

постановления, Порядка  слова «городского округа» заменить словами 

«муниципального округа». 

 

2. Отделу по информационной политике, информационным 

технологиям и защите информации Кировского муниципального округа 

Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном 

портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского 

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

«Документы».  



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 
Глава Кировского муниципального округа 
Ставропольского края                                                               Н.О. Новопашин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального 
округа  Ставропольского края                                                           Е.В. Тупиченко  
 
Визируют: 
 
Начальник отдела правового, кадрового 
обеспечения и профилактики коррупционных 
правонарушений администрации                                                Т.С. Марочкина  
 
Начальник отдела по организационным и  
общим вопросам администрации                                                         А.П. Харенко 
 
Начальник управления труда и социальной 
защиты населения администрации                                                Е.А. Иванникова 
 
 
Проект   подготовил    начальник   отдела    труда     и   социально - правовых  
гарантий      управления       труда       и     социальной     защиты     населения  
администрации                                                                          Т.Н. Хорольская 


